АДМИНИСТРАЦИЯ

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.03.2016 года  № 1988/3

Об утверждении плана по противодействию коррупции

в администрации Истринского муниципального района на 2016 год

 В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 11.04.2014 г.

№ 226 «О национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы, Закона

Московской области от 10.04.2009 г. № 31/2009-ОЗ «О мерах по противодействию

коррупции в Московской области».

П  О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить План по противодействию коррупции в администрации Истринского

муниципального района на 2016 год (далее – План).

2. Руководителям органов администрации Истринского муниципального района,

органов местного самоуправления Истринского муниципального района обеспечить

неукоснительное выполнение мероприятий Плана.

3. Начальнику Управления по информационной политике, информатизации и свя-

зям с общественностью администрации Истринского муниципального района (Хамин

А.Н.) разместить настоящие Постановление на официальном сайте администрации Ист-

ринского муниципального района.

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя руководите-

ля администрации Истринского муниципального района Свиридова И.А.

Руководитель администрации

Истринского муниципального района                                                  А.Г. Дунаев

Проект Постановления согласован:

Первый заместитель Руководителя администрации

Истринского муниципального района

Заместитель Руководителя администрации

Истринского муниципального района

Г.В. Разумикин

И.А. Свиридов

Заместитель Руководителя администрации

Истринского муниципального района

В.Н. Невзорова

Заместитель Руководителя администрации

Истринского муниципального района

В.В. Штейн

Заместитель Руководителя администрации

Истринского муниципального района

И.Б. Юлынцева

Заместитель Руководителя администрации

Истринского муниципального района

Управляющий делами администрации

Истринского муниципального района

А.М. Южный

В.Ю. Пальмин

Начальник Юридического управления

администрации Истринского муниципального

района

Е.А. Крук

Начальник Управления по финансам и казначейству

Истринского муниципального района

Л.И. Яновская

Председатель Комитета по управлению имуществом

Истринского муниципального района

М.В. Озеров

 Начальник отдела кадров и муниципальной службы

администрации Истринского муниципального района

О.М. Завьялова

Проект Постановления предоставлен:

Начальник Управления по безопасности администрации

Истринского муниципального района

А.И. Перерва